政府采购买卖合同

（订单编号：3807134795169793，合同编号：JJQ25A01126-01）

甲方（采购人）：　　重庆市江津区白沙幼儿园

乙方（供应商）：　　重庆博得办公用品有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1
多功能一体机 爱普生（EPSON）L6468

A4彩色多功能一体机 2,980.00 元 1.00 台 2,980.00 元

适配通过安全可靠测评的操作系统认证证书:具备

共计人民币（小写）：￥2,980.00

共计人民币（大写）：贰仟玖佰捌拾元整

（1）政府采购组织形式：政府集中采购
（2）政府采购方式：框架协议
（3）合同是否分包：否
（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：签订合同后10内送达

收货单位：重庆市江津区白沙幼儿园

收货地址：重庆市江津区-白沙镇马岗路2号（龚晓霞收）15923073971/

配送商品：爱普生（EPSON）L6468 A4彩色多功能一体机 * 1.00台

三、付款方式：
全额付款：（应明确一次性支付合同款项的条件）
分期付款：（应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期支付条件应与分期履约验收情况挂钩 ),其
中涉及预付款的：（应明确预付款的支付比例和支付条件）

第1页 / 共3页
重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

四、合同验收：
（1）验收组织方式：（选填自行组织或委托第三方组织）
验收主体：
是否邀请本项目的其他供应商参加验收：
是否邀请专家参加验收：
是否邀请服务对象参加验收：
是否邀请第三方检测机构参加验收：
是否进行抽查检测：（若是，应明确抽查比例：）
是否存在破坏性检测：（若是，应明确对被破坏的检测产品处理方式）
验收组织的其他事项：
（2）履约验收时间：（计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起( )日内组织验收）
（3）履约验收方式：（若是分期/分项验收,应明确分期/分项验收的工作安排）
（4）履约验收程序：
（5）履约验收的内容：（应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业 ,支
持绿色发展和乡村振兴等政策情况）
（6）履约验收标准：
（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：
（8）履约验收其他事项：

五、合同生效：
本合同自             生效。

六、合同份数：
本合同一式 份，甲方执 份，乙方执 份，均具有同等法律效力。
合同订立时间：   年   月   日
合同订立地点：

七、解决争议的方法：
因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第     种方式解决：
（1）向     仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为     ；
（2）向 （选填甲方所在地或乙方所在地） 人民法院起诉。

八、其他：
（1）质量要求和技术标准：
供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：按本采购
项目的框架协议采购征集文件约定的质保期及保修范围执行。
（2）随机备品、附件、工具数量及供应方法：
合同未约定的，按本采购项目的框架协议采购征集文件约定的内容执行。
（3）其他合同未约定的，按本采购项目的框架协议采购征集文件约定的内容执行。

第2页 / 共3页
重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

2025 年 11 月 07 日

甲方：重庆市江津区白沙幼儿园

地址：重庆市江津区白沙幼儿园

联系人：龚晓霞

联系电话：15923073971

甲方（盖章）：

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

乙方：重庆博得办公用品有限公司

地址：建新南路10号附1

联系人：程斌

联系电话：18696682618

开户行：华夏银行重庆江北支行

户名：重庆博得办公用品有限公司

银行账号：11253000001031012

乙方（盖章）：

法定代表人(签字)：

授权代表（签字）：

第3页 / 共3页
重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

		2025-11-07T12:10:01+0800

		2025-11-07T12:10:01+0800

		2025-11-07T12:10:01+0800

		2025-11-07T12:12:55+0800

		2025-11-10T09:58:31+0800

		2025-11-10T10:11:32+0800

		2025-11-10T10:11:32+0800

		2025-11-10T10:11:32+0800

		2025-11-10T10:11:33+0800

		2025-11-10T10:11:33+0800